[image: image1.png]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                                    с. Никольское                                 № 1-5Р

	О закреплении территории за депутатами Никольского сельского  Совета депутатов

В целях упорядочения работы депутатов на избирательных округах, Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Закрепить территории за депутатами Никольского сельского Совета депутатов согласно приложению 1;
2. Решение вступает в силу со дня его принятия;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Никольского сельсовета.

	Председатель Никольского сельского Совета депутатов
	                                 В.Ю. Экель

	Приложение № 1                                                                               к Решению Никольского сельского Совета депутатов №  1-5Р  от 30.10.2020г.

Закрепление территорий
за депутатами Никольского сельского  Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края

	№
	ФИО депутата
	Территория

	1
	Камаев Василий Вячеславович
Чепрасов Александр Владимирович

Экель Виктор Юрьевич

Ожиганов Андрей Андреевич

Мельников Юрий Сергеевич
	с. Никольское: ул. Советская с д.1 по д.65, ул. Восточная, 1-4; пер. Восточный, ул. 60-лет Октября, ул. Спортивная; пер. Почтовый;  пер. Солнечный; пер. Молодежный;  пер. Школьный; ул. Зеленая; ул. Лесная; Солидарности; пер. Камаринский; пер. Речной; ул. Тыжневская; ул. Красноярская; ул. Амурская; д. Тыжновка.

1 округ

	2
	Алейников Павел Владимирович
Малышев Семен Владимирович

Лумпов Дмитрий

Анатольевич

Сайбель Эдуард Константинович

Чепрасов Михаил

 Викторович
	Раскаты; д. Ясная Поляна; д. Борлок; д.Вечерницы,  д. Гладкое, д. Подолка; Никольское: ул. Советская д.67-75,ул.Песчаная; пер, Песчаный; ул. Комсомольская;  ул. Дальняя; пер. Березовый; ул. Самарская, ул. Цветочная.

2 округ